PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAO í,4
Pequena, mas atrevlda

PORTARIA N'7516/2025 DE 29 DB AGOSTO DE 2025.

"I)ISrÕE soIlRIi A IroMolor;açÃo DIr nvnt,taçÃo
DB DESIIMpENHo Birl rsrÁGlo I'RonarÓruo E DA
ourRAS t RovtnÊNCIAS."

EI}ER ROGERIO ASSIS, I'ITEFEITO MUNICIPAL DE

tr'ERNÃo, ESTADo pn sÃo PAr-lLo, No uso DE suAS
A'rRrBUrÇôBS Lnc.qls,

RESOLVE:

Art. Lo - Em consonância ao disposto na Lei Complementar Municipal no

002198, de 20 de abril de 1.998, regulamentada pelo Decreto n'55212007 de23 cle abril de

2007 , resolve, homologar o resultado de Avaliação de Desempenho em Estágio Probatório,

constante ao Anexo I, que frcafazendo parte integrante desta Portaria.

Art.2o - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as clisposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Fernão, 29 de agosto de 2025.

LJbcr l{ogcrio Assis

I{G no 25.***.496_6
PrcÍcito Municipal

*W^*ennv
nrcúrnapa e /ÜBLICADA poR AFIxAÇÃo, No sAGUÀo rRINCIpAL DA pREFEtTuRA MUNtctPAL DE FERNÃo, LocAL PRoPRlo - DA'rA sUPRA

Rua José Bonifácio, 106 - Centro - Fernão€P. CEP 17.460-013. CNPyMF 01.612,84A/OOOL-34
Iel. (14) S27l-Loo4/3273-LOL6/3273-Lo2L/3273-LogArc27t Lo39/3273-1041. Gel. (14) 99624-9011

E.mall: prefeltura@fernao.sp.Élov.br - Slte: www.fernao.sp.E ov.bÍ

PREFETT,RA MUNT.TPAL DE FERNÃ, ffi
Pequena, mas atrevida

PORTARIA NO 751612025 DF,29 DE AGOSTO DE 2025.

ANEXO I

NOME
Nota final

2" Fase

3u Pcríodo

AI,EXANDRE DI] OLIVEII{A IIONORIO 75,75

CAIO CESAR MAR'|INEI-I.I 74,28

Rua José Bonifácio, 1O6 - Gentro - Fernão-SP - CEP 17.460.013. CNPyMF 01.612.848/OOOL-54
Iel. (14) 5273-LOO4/3,273-LOL6/3273-L02L/5273-üO3A/3273-L039/3273-1041. Gel. (14) 99624.9011

E-mall: prefeltura@feÍnao.sp.Elov.br . Slte: www.fernao.sp.gov.bÍ